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Kainuun hyvinvointialue

PALVELEE

▶ Miten ottaa yhteyttä, mistä saa apua?



Kainuun hyvinvointialueen puhelinvaihde ja neuvonta 08 61561 
palvelee arkisin klo 7.30–15.00. 
 
 ▶ Vaihteen kautta tavoitat kaikki hyvinvointialueen 
     puhelinnumerot  
  ▶ Saat apua so siaa li- ja ter veys pal ve lui hin liit ty vis sä  
     ylei sis sä ky sy myk sis sä 
 
Neuvonnassa voit asioida myös säh kö pos tit se  
pal ve lu neu von ta@kai nuu.fi tai käymällä Kai nuun keskussai-
raa lan pääaulan asia kas pal ve lu pis tees sä (sisäänkäynti F1). 
 
Huomioithan, että 
  ▶ tie to tur va syis tä po ti las- tai asia kas tie to ja si (esim. 
     hen ki lö tun nus ta tai terveystietoja) ei tule lähettää 
     säh kö pos til la 
  ▶ hoi toon liit ty vis sä asiois sa ota suoraan yh teyt tä si nua  
     hoi ta vaan yk sik köön  
  ▶ laskuihin liittyvissä asioissa ota yhteyttä laskuun 
     merkittyyn yhteystietoon. Suosittelemme e-laskutuk-  
     sen käyttöä verkkopankissa
 
Asioi verkossa
  ▶ Verkkosivuiltamme hyvinvointialue.kainuu.fi löydät  
     kaikkien palvelujen yhteystiedot ja lisätietoja sekä 
     ajankohtaisia uutisia 
  ▶ omasote.kainuu.fi on tietoturvallinen hyvinvoinnin ja  
     terveyden palvelukanava. Palvelussa voit hoitaa sosi- 
     aali- ja terveydenhuollon kiireettömiä asioitasi. Muita  
     verkkopalveluitamme löydät osoitteesta  
     hyvinvointialue.kainuu.fi/digi 
  ▶ Pelastustoimen verkkosivuilta pelastustoimi.fi/kainuu  
     löydät myös Kainuun pelastuslaitoksen yhteystiedot,   
     ohjeet ja lomakkeet

NÄIN TAVOITAT  
▶ yhteystiedot ja tietoja palveluista

KAINUUN HYVINVOINTIALUE PALVELEE



Hätätilanteessa soita aina hätänumeroon 112 
 
Päivystysapu palvelee ympäri vuorokauden. Soita 116 117 
  ▶ jos tarvitset kiireellistä hoitoa, ohjeita tai neuvontaa  
     terveysongelmissa 
  ▶ ennen kuin hakeudut päivystykseen
 
Kainuun keskussairaalan päivystyspoliklinikka (Sotkamontie 
13, Kajaani) on avoinna joka päivä vuorokauden ympäri.   

Huomioithan, että 
  ▶ päi vys tyk sen kaut ta ei voi no peut ta a kiireetöntä 
     hoi toa tai muita palveluita 
  ▶ voit hakeutua suoraan päivystykseen ilman soittoa, jos  
     sinulla on jo lähete tai terveydenhuollon ohjaus 
     hakeutua päivystykseen 
  ▶ päivystysapu ei hoida kiireettömän hoidon puheluita,  
     reseptien uusimista tai sairauslomatodistuksia. 
  ▶ kiireettömässä asioinnissa yhteydenotot omalle 
      terveysasemalle (Kajaanissa yle-poliklinikka)
 
Mie len ter veys- ja päih de päi vys tys vas ta a päi vys tyk sel li sen hoi-
don ar vioin tiin ja kii reel li siin yh tey de not toi hin ko ko Kai nuussa 
(arkisin klo 8.00–20.00 ja la-su klo 11.00–20.00) 
  ▶ Yhteydenotot 044 790 0051 tai päivystysavun 
     116 117 kautta
 
So siaa li päi vys tys 044 797 0676 oh jaa ja neu voo ympäri vuo-
rokauden kii reel li sen so siaa li huol lon tar pees sa (esim. äkilliset 
krii sit, hoi vaa ja tur vaa tarvitseva lap si tai van hus).
 
Ikäih mis ten pal ve lui ta koskeva oh jaus  08 615 69728 (ma-to 
klo 9.00–15.00 ja pe klo 9.00–14.00) tai säh kö pos tit se
pal ve luoh jaus.van hus pal ve lut@kai nuu.fi   
 

KAINUUN HYVINVOINTIALUE PALVELEE

HOITO JA HOIVA
▶ Apua, tukea ja ohjausta
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VALMIUS JA
VARAUTUMINEN

▶  Huolehdi arjen turvallisuudesta 
▶  Varaudu häiriöihin ja poikkeustilanteisiin



ARJEN TURVALLISUUS 

VALMIUS JA VARAUTUMINEN

Arjen turvallisuutta kotona parannetaan huolehtimalla esimer-
kiksi palovaroittimet ja sammutusvälineet kuntoon sekä pitä-
mällä sähkölaitteet turvallisina. On hyvä myös varmistaa oma 
osaaminen eri tilanteissa, kuten hätäensiavun, alkusammutuk-
sen ja avun hälyttämisen tarpeissa. 
 
 ▶ Korjaa kodin turvallisuuspuutteet kuntoon!
 
Toimi vastuullisesti myös ympäristössäsi. 
 ▶ Hälytä apua hätätilanteissa tai ilmoita mahdollisista  
    uhkista tai vaaroista viranomaisille. Näin edistetään  
       turvallisuutta ja torjutaan onnettomuuksia tai 
    lisävahinkoja.
 
Digitalisoitunut maailma sisältää uudenlaisia uhkia ja riskejä, 
jotka voivat vaikuttaa myös kodin tietoverkkoihin ja niihin kyt-
kettyihin laitteisiin. Tietoturvaosaaminen on tärkeä kansalais-
taito, joka koskettaa lähes jokaista lapsesta aikuiseen.
 
 ▶ Suojaa laitteesi ja tietoverkkosi vahvoilla salasanoilla. 
 ▶ Älä koskaan anna pankkitunnuksiasi tai muita tun- 
        nistetietoja muille. Pankit tai viranomaiset eivät kos- 
    kaan kysy näitä puhelimessa tai viesteillä. 
 ▶ Varo huijareita puhelimessa, viesteissä ja verkkosivus- 
    toilla. Jos joku vaikuttaa liian hyvältä ollakseen totta, se  
    harvoin on. Varmista mihin syötät henkilö- tai luotto- 
    korttitietojasi.



VALMISTAUDU JA VARAUDU 

VALMIUS JA VARAUTUMINEN

Kansalaisten omatoiminen varautuminen erilaisiin häiriötilantei-
siin on tärkeää. Esimerkiksi sähkönjakelun katkeaminen vaikut-
taa arkeen todella nopeasti. Yhteiskunta on myös monin tavoin 
riippuvainen tietojärjestelmistä, joiden häiriöt voivat vaikuttaa 
liikenteeseen, palveluihin ja turvallisuuteen. 
  
Kotitalouksien varautumisella on suuri merkitys muulle yhteis-
kunnalle, koska laajoilla häiriötilanteilla voi olla vaikutuksia myös 
viranomaisapuun. Jokaisen kotitalouden tulisi selviytyä oma-
toimisesti kolme vuorokautta vaikka sähkön, lämmön, veden ja 
ruoan saannissa olisi vaikeuksia. 
  
Kotivaraan kuuluu vähintään 
 ▶ Pullovettä ja vesiastioita 
 ▶ Helposti valmistettavaa ja kaikille sopivaa ruokaa 
 ▶ Välttämättömät lääkkeet ja joditabletteja 
 ▶ Hygienia- ja ensiaputarvikkeet 
 ▶ Lämpimiä vaatteita ja muita varusteita kylmää vastaan 
 ▶ Paristotoiminen radio ja taskulamppu sekä paristoja 
 ▶ Varavirtalähde esimerkiksi puhelimen lataamista varten 
 ▶ Retkikeitin ja tulitikut 
 ▶ Käteistä rahaa
 
Poikkeustilanteissa oikean tiedon saanti on tärkeää. Seuraa vi-
ranomaisten tiedotteita ja ohjeita. Jos muut yhteydet katkeavat, 
viranomaiset antavat ohjeita radion kautta (Yle Radio Suomi). 
  
Valmistaudu ja tutustu tarkempiin ohjeisiin osoitteessa 
72tuntia.fi



VALMIUS JA VARAUTUMINEN

HÄIRIÖ- JA POIKKEUSTILANTEISIIN 
VARAUTUMINEN

Viranomaiset ja yhteistyötahot ovat varautuneet ja harjoitelleet 
häiriö- ja poikkeustilanteita varten. Joskus häiriö- tai poikkeus- 
tilanne edellyttää evakuointeja eli ihmisten ja omaisuuden siirtä-
mistä turvaan. Nämä tapahtuvat aina vain toimivaltaisen viran-
omaisen, kuten pelastusviranomaisen, määräyksestä.
 
Tarve kiireellisesti tehtävään suojaväistöön voi aiheutua nor-
maalioloissa esim. onnettomuuden takia, kuten laajan tulipalon 
vuoksi. Poikkeusolojen uhkatilanteissa ihmisiä voidaan joutua 
siirtämään turvaan vaara-alueelta, jolloin toimet ovat osa väes-
tönsuojelua.
 
Kainuun kaikissa kunnissa on testattu kokoontumiskeskusten 
perustamista ja toimintaa viranomaisten johdolla. Kokoontumis-
keskuksissa ihmiset saavat tilapäistä suojaa ja apua. Ne sijaitse-
vat yleensä kunnissa keskeisillä paikoilla olevissa julkisissa tilois-
sa. Tarvittaessa viranomaiset siirtävät kokoontumiskeskukseen 
kerääntyneet ihmiset edelleen turvalliseen paikkaan.
 
Laajavaikutteisissa tai muissa häiriötilanteissa asukkaita kehote-
taan seuraamaan viranomaistiedotteita ja noudattamaan an-
nettuja ohjeita.


